
 1 

                                                                                           

                                                                                     УКРАЇНА 

                                       МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 
 

Н А К А З  

17.04.2019 р.                Вінниця                            № 254 

 

 

Про підсумки участі КВНЗ «Вінницька 
академія неперервної освіти» 
та закладів освіти області 
у X Міжнародній виставці 
«Сучасні заклади освіти – 2019» 
 

На виконання Закону України «Про освіту» від 05.09.2017р. № 2145-VІІІ, 

із змінами, внесеними згідно із Законами від 18.12.2018 № 2657-VІІІ та від 

20.12.2018р. № 2661-VІІІ), відповідно до інформаційного листа Компанії 

«Виставковий світ» «Про проведення та участь у міжнародних виставках 
«Сучасні заклади освіти» та «Wоrld Edu» від 04.12.2018р. № 2-04/12/18, з метою 

презентації новітніх практичних напрацювань, інноваційних ідей та технологій 

у сфері освіти; ефективних шляхів інтеграції української освіти та науки в 

європейський і світовий простір; здобутків в підвищенні якості навчального та 

виховного процесів; сучасних засобів навчання, програм та систем 

дистанційного навчання для впровадження в освітню практику з 14 по 16 

березня 2019 року у приміщенні Київського Палацу дітей та юнацтва відбулася 

Х Міжнародна виставка «Сучасні заклади освіти – 2019».  

До оргкомітету X Міжнародної виставки «Сучасні заклади освіти – 2019» 

для участі у конкурсі за тематичними номінаціями представили свої інноваційні 

розробки Комунальний вищий навчальний заклад «Вінницька академія 

неперервної освіти», 7 закладів загальної середньої та 3 заклади дошкільної 

освіти області.  

Науково-педагогічні та педагогічні працівники Комунального вищого 

навчального закладу «Вінницька академія неперервної освіти» надали авторам 

робіт методичну допомогу у підготовці матеріалів до участі у конкурсі та 

експозиції виставки, доповідей та презентацій на «круглому столі», 

технологічних карт для роботи в майстер-класах.  

У рамках виставки 14 березня 2019 року Комунальний вищий навчальний 

заклад «Вінницька академія неперервної освіти» провів «круглий стіл» на тему: 

«Інноваційні моделі розвитку компетентної особистості в умовах сучасних 



 2 

викликів». У виступах освітян були представлені результати педагогічних 

досліджень, які використовуються у закладах освіти Вінницької області. Всі 

учасники отримали іменні «Сертифікати доповідача круглого столу». 

КВНЗ «Вінницька академія неперервної освіти» в програмі роботи 

виставки проведено 9 майстер-класів за різною тематикою. Всі педагогічні 

працівники, що проводили майстер-класи, отримали іменні «Сертифікати 

доповідача майстер-класу». 

На виставці експонувалися роботи науково-педагогічних та педагогічних 

працівників Комунального вищого навчального закладу «Вінницька академія 

неперервної освіти» та закладів освіти області. 

За рішенням оргкомітету Х Міжнародної виставки «Сучасні заклади 

освіти – 2019» нагороджено: 

Гран-прі «За наукову та науково-технічну діяльність» – Комунальний 

вищий навчальний заклад «Вінницька академія неперервної освіти». Ректор 

Дровозюк Степан Іванович. 

Золотою медаллю та дипломом «За активну участь у реформуванні 

національної системи освіти» нагороджені: 

1) Комунальний вищий навчальний заклад «Вінницька академія 

неперервної освіти». Автор роботи Коваленко Лариса Василівна, завідувач 
відділу української мови та літератури, мов національних меншин і зарубіжної 

літератури Комунального вищого навчального закладу «Вінницька академія 

неперервної освіти», кандидат педагогічних наук. Ректор Дровозюк Степан 

Іванович; 

2) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І ступеня № 5 Вінницької 

міської ради». Директор Кучма Наталія Анатоліївна; 

3) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 

Вінницької міської ради». Директор Середюк Володимир Васильович; 

4) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 

Вінницької міської ради». Директор Малінін Володимир Володимирович; 

5) Комунальний заклад «Навчально-виховний комплекс: загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів – гімназія № 23 Вінницької міської ради». Директор: Богар 

Наталія Василівна; 

6) Комунальний заклад «Спеціалізована загальноосвітня школа І ступеня 

з поглибленим вивченням іноземних мов № 25 Вінницької міської ради». 

Директор Нечипорук Олена Миколаївна; 

7) Комунальний заклад «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 33 

Вінницької міської ради». Директор Сидоренко Наталія Анатоліївна; 

8) Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад № 23 Вінницької 

міської ради». Завідувач Білик Катерина Давидівна; 

9) Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад № 72 Вінницької 

міської ради». Завідувач Волкова Наталія Іванівна. 

Дипломом «За активну участь у реформуванні національної системи 

освіти» нагороджено заклади, які взяли участь в експозиції виставки: 

10) Комунальний заклад «Заклад дошкільної освіти № 20 Вінницької 

міської ради». Директор Малафеєва Людмила Вікторівна; 



 3 

11) Мурованокуриловецька загальноосвітня санаторна школа-інтернат     

І-ІІІ ступенів Вінницької обласної ради». Директор Стозуб Олександр Іванович. 

 

На підставі вищевикладеного,  

НАКАЗУЮ: 

1. Відзначити подяками Департаменту освіти і науки обласної державної 

адміністрації: 

 

1.1. Науково-педагогічних та педагогічних працівників Комунального 

вищого навчального закладу «Вінницька академія неперервної освіти» та 

Департаменту освіти Вінницької міської ради: 

 

1. Дровозюка Степана 

Івановича 

ректора Комунального вищого навчального 

закладу «Вінницька академія неперервної 

освіти»; 

2. Білика Олега 

Олександровича 

проректора з науково-педагогічної роботи та 

моніторингу якості освіти Комунального вищого 

навчального закладу «Вінницька академія 

неперервної освіти»; 

3. Друзь Ларису 

Всеволодівну 

завідувача лабораторії педагогічної майстерності 

та освітніх інновацій Комунального вищого 

навчального закладу «Вінницька академія 

неперервної освіти»; 

4. Коваленко Ларису 

Василівну 

завідувача відділу української мови та 

літератури, мов національних меншин і 

зарубіжної літератури Комунального вищого 

навчального закладу «Вінницька академія 

неперервної освіти», кандидата педагогічних 

наук; 

5. Яценко Оксану 

Василівну 

директора Департаменту освіти Вінницької 

міської ради; 

6. Москальчук Наталію 

Іванівну 

завідувача комунальної установи «Міський 

методичний кабінет Департаменту освіти 

Вінницької міської ради»; 

7. Півторака Андрія 

Анатолійовича 

методиста з навчальних дисциплін комунальної 

установи «Міський методичний кабінет 

Департаменту освіти Вінницької міської ради». 

 

1.2. Авторів інноваційних розробок, які стали переможцями у конкурсі за 

різними номінаціями: 

 

1. Боровську Яну 

Олександрівну  

вчителя початкових класів комунального 

закладу «Загальноосвітня школа І ступеня № 5 

Вінницької міської ради»; 



 4 

2. Лисюк Вікторію  

Василівну 

 

вчителя початкових класів комунального 

закладу «Загальноосвітня школа І ступеня № 5 

Вінницької міської ради»; 

3. Сокольвак Олену 

Костянтинівну 

 

заступника директора з навчально-виховної 

комунального закладу «Загальноосвітня школа І 

ступеня № 5 Вінницької міської ради»; 

6. Поліщук Олену  

Михайлівну 

заступника директора з навчально-виховної 

роботи комунального закладу «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 11 Вінницької міської 

ради»; 

7. Слушного Олега 

Миколайовича  

 

заступника директора з навчально-виховної 

роботи комунального закладу «Загальноосвітня 

школа І-ІІІ ступенів № 20 Вінницької міської 

ради»; 

8. Когут Тетяну  

Петрівну  

 

заступника директора з навчально-виховної 

роботи комунального закладу «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – гімназія № 23 Вінницької міської 

ради»; 

9. Ткачук Людмилу 

Григорівну 

заступника директора з навчально-виховної 

роботи комунального закладу «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – гімназія № 23 Вінницької міської 

ради»; 

10. Дученко Анну 

Василівну 

заступника директора з навчально-виховної 

роботи комунального закладу «Спеціалізована 

загальноосвітня школа І ступеня з поглибленим 

вивченням іноземних мов № 25 Вінницької 

міської ради»; 

11. Скибу Віту 

Анатоліївну  
 

 

заступника директора з навчально-виховної 

роботи комунального закладу «Загальноосвітня 

школа ІІ-ІІІ ступенів № 33 Вінницької міської 

ради»; 

12. Крикун Анастасію 

Сергіївну  

 

вчителя іноземних мов комунального закладу 

«Загальноосвітня школа ІІ-ІІІ ступенів № 33 

Вінницької міської ради»; 

13.Задніпровську Ларису 

Петрівну  

музичного керівника комунального закладу 

«Дошкільний навчальний заклад № 23 

Вінницької міської ради»; 

14. Бєляєву Розу-Єлизавету 

Андріївну 

вихователя комунального закладу «Дошкільний 

навчальний заклад № 23 Вінницької міської 

ради». 

 

  



 5 

 1.3. Педагогічних працівників, які проводили майстер-класи за різною 

тематикою: 

 

1. Щербу Тетяну 

Миколаївну 

вчителя початкових класів комунального 

закладу «Загальноосвітня школа І ступеня № 5 

Вінницької міської ради»; 

2. Державець Тетяну 

Андріївну 

асистента вчителя комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 

Вінницької міської ради»;  

3. Парамзіну Світлану  

Василівну 

 

вчителя трудового навчання комунального 

закладу «Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

№ 20 Вінницької міської ради»; 

4. Шевчук Любов 

Вікторівну 

 

вчителя трудового навчання Комунального 

закладу «НВК: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів – гімназія № 23 Вінницької міської 

ради»; 

5. Флуд Людмилу 

Михайлівну 

 

педагога-організатора комунального закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа  

І ступеня з поглибленим вивченням іноземних 

мов № 25 Вінницької міської ради»; 
6. Проданюк Аллу 

Анатоліївну  

 

вчителя української мови та літератури 

комунального закладу «Загальноосвітня школа  

І-ІІІ ступенів № 33 Вінницької міської ради»; 

7. Філяновську Олену 

Іванівну  

 

вихователя-методиста Комунального закладу 

«Заклад дошкільної освіти № 20 Вінницької 

міської ради»; 

8. Чорну Тетяну  

Василівну  

 

вихователя комунального закладу «Дошкільний 

навчальний заклад № 23 Вінницької міської 

ради». 

 

1.4. Оголосити подяку директорам закладів загальної середньої  та 

завідувачам закладів дошкільної освіти, які стали переможцями у конкурсі за 

тематичними номінаціями X Міжнародної виставки «Сучасні заклади освіти – 

2019»: 

 

1. Кучмі Наталії 

Анатоліївні 

директору комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І ступенів № 5 

Вінницької міської ради»; 
2. Середюку Володимиру 

Васильовичу 

директору комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 11 

Вінницької міської ради»; 

3. Малініну Володимиру 

Володимировичу 

директору комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 20 

Вінницької міської ради»; 



 6 

4. Богар Наталії  

Василівні 

директору комунального закладу «Навчально-

виховний комплекс: загальноосвітня школа І-ІІІ 

ст. – гімназія № 23 Вінницької міської ради»; 

5. Нечипорук Олені 

Миколаївні 

директору комунального закладу 

«Спеціалізована загальноосвітня школа І 

ступеня з поглибленим вивченням іноземних 

мов № 25 Вінницької міської ради»; 

6. Сидоренко Наталії  

Анатоліївні 

 

директору комунального закладу 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 33 

Вінницької міської ради»; 

7. Білик Катерині 

Давидівні 

завідувачу комунального закладу «Дошкільний 

навчальний заклад № 23 Вінницької міської 

ради». 

 

1.5. Оголосити подяку директорам закладів освіти, які взяли участь в 

експозиції X Міжнародної виставки «Сучасні заклади освіти – 2019»: 

 

1. Стозубу Олександру 

Івановичу 

директору Мурованокуриловецької 

загальноосвітньої санаторної школи-інтернату        

І-ІІІ ступенів Вінницької обласної ради»;. 

2. Малафеєвій Людмилі 

Вікторівні 

директору комунального закладу «Заклад 

дошкільної освіти № 20 Вінницької міської 

ради».  

 

2. Комунальному вищому навчальному закладу «Вінницька академія 

неперервної освіти» (Дровозюк С.І.) провести урочисте нагородження 

учасників X Міжнародної виставки «Сучасні заклади освіти – 2019». 

3. Даний наказ розмістити на сайті Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
В.о. директора Департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації     В. Буняк 
 

 

ПОГОДЖЕНО 

Заступник директора Департаменту 

освіти і науки облдержадміністрації       О. Чорна 

 

Ректор КВНЗ «Вінницька академія  

неперервної освіти»                                                                                                С. Дровозюк 

 

Головний спеціаліст відділу 

професійно-технічної освіти                                                                                   Г. Крива 

 

 

Юрист                        А. Стахова 


